

PRO FORMA

Bonnr.: 1273

Datum: 05-01-2023

flanders color

Kortrijkstraat 380

8560 Wevelgem

0472/797834

steve.ost@flanderscolor.be

Leverbon : 1362

Datum : 05-01-2023

Order: 2039		Ref: ref Jurgen schoonmama				
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving			Totaal
2039-18216	9.18	Lm	9.18	m	vst paris 02 (290.0cm)	35.95€ 330.02€
			9.18	m	Sultana (280.0)	10.40€ 95.47€
			9.18	Lm	Enkele plooi - 10cm	33.00€ 302.94€
			4	st	Loodstukken	0.85€ 3.40€
			9.18	Lm	Opbinden	3.50€ 32.13€
2039-62169	4.470	Lm	4.47	Lm	DS plafond sleuf compleet	14.66€ 65.53€
Subtotaal voor order 2039 : 829.49 €						

Totaal (excl. BTW) : 829.49 €

PRO FORMA

Bonnr.: 1273

Datum: 05-01-2023

flanders color

Kortrijkstraat 380

8560 Wevelgem

0472/797834

steve.ost@flanderscolor.be

Leverbon : 1362

Datum : 05-01-2023

Order: 2039		Ref: ref Jurgen schoonmama				
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving			Totaal
2039-18216	9.18	Lm	9.18	m	vst paris 02 (290.0cm)	35.95€ 330.02€
			9.18	m	Sultana (280.0)	10.40€ 95.47€
			9.18	Lm	Enkele plooi - 10cm	33.00€ 302.94€
			4	st	Loodstukken	0.85€ 3.40€
			9.18	Lm	Opbinden	3.50€ 32.13€
2039-62169	4.470	Lm	4.47	Lm	DS plafond sleuf compleet	14.66€ 65.53€
Subtotaal voor order 2039 : 829.49 €						

Totaal (excl. BTW) : 829.49 €